

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 50 P/ PROCEDIMENTO TAM G	UNIDADE	19000	R\$ 5,90	R\$ 112.100,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. G	UNIDADE	2100	R\$ 2,70	R\$ 5.670,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. M	UNIDADE	2100	R\$ 2,65	R\$ 5.565,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 50 P/ PROCEDIMENTO TAM P	UNIDADE	27000	R\$ 5,70	R\$ 153.900,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 50 P/ PROCEDIMENTO TAM M	UNIDADE	27000	R\$ 5,80	R\$ 156.600,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 50 P/ PROCEDIMENTO TAM GG	UNIDADE	8500	R\$ 6,00	R\$ 51.000,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
03/11/2020	2020004028	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. P	UNIDADE	2100	R\$ 2,63	R\$ 5.523,00	NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37286086000170
05/11/2020	2020003874	ESFIGMOMANOMETRO DIGITAL DE BRAÇO	UNIDADE	31	R\$ 167,00	R\$ 5.177,00	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT	7955424000159
05/11/2020	2020004952	ESTETOSCOPIO DUPLIO	UNIDADE	18	R\$ 42,34	R\$ 762,12	VISAN ASSESSORIA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP	3959575000124
05/11/2020	2020005030	PAINEL RIPADO EM MDF - SOB MEDIDA / MARCENARIA	CONJUNTO	1	R\$ 32.448,50	R\$ 32.448,50	FERNANDA SIQUEIRA FERREIRA 01930939108	36662528000173
05/11/2020	2020005030	MESA / BALCAO CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MARMORE/GRANITO	UNIDADE	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	METROPOLE - MARMORES E GRANITOS LTDA	5334667000144
06/11/2020	2020003582	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO (ROUTER WIFI)	UNIDADE	15	R\$ 856,00	R\$ 12.840,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
06/11/2020	2020003582	IMPRESSORA TERMICA NAO FISCAL	UNIDADE	2	R\$ 794,62	R\$ 1.589,24	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
06/11/2020	2020003582	MONITOR TOUCH SCREEN	UNIDADE	5	R\$ 2.039,00	R\$ 10.195,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570001026
09/11/2020	2020004950	SORO ANTI - GLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO	FRASCO	70	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
11/11/2020	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	330	R\$ 3,00	R\$ 990,00	PANIFICADORA E LANCHONETE PAO CRISTAL LTDA	8101361000136
11/11/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 05	UNIDADE	95	R\$ 2,50	R\$ 237,50	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
11/11/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 07	UNIDADE	245	R\$ 6,92	R\$ 1.695,40	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS L	1716186000142
11/11/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 06	UNIDADE	140	R\$ 6,20	R\$ 868,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
11/11/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 08	UNIDADE	245	R\$ 12,40	R\$ 3.038,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
12/11/2020	2020003995	CAIXA TERMICA 26L PU AZUL MAX-MIN	UNIDADE	12	R\$ 237,23	R\$ 2.846,76	TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14155666000123
12/11/2020	2020003995	CAIXA TERMICA 45 PU AZUL MAX-MIN	UNIDADE	10	R\$ 316,29	R\$ 3.162,90	TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14155666000123
12/11/2020	2020003995	CAIXA TERMICA 05LT POLIPROPILENO C/ TERMOMETRO ACOPLADO	UNIDADE	13	R\$ 229,85	R\$ 2.988,05	TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14155666000123
12/11/2020	2020005102	KIT BANDEIJA DE EMENDA STACK 12 F	UNIDADE	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
12/11/2020	2020005102	KIT DE ANCORAGEM E ACOMODACAO	UNIDADE	4	R\$ 97,00	R\$ 388,00	MARCO AURELIO MACHADO DE MOURA NASCIMENTO 00940365197	17941793000146
12/11/2020	2020005236	MESA DE CABECEIRA (CRIADO MUDO FECHADO)	UNIDADE	5	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	2563570000115
13/11/2020	2020004013	RELOGIO DE PONTO LEITOR BIOMETRICO COM IMPRESSORA ACOPLADA	UNIDADE	2	R\$ 4.100,00	R\$ 8.200,00	LUIZ ANTONIO TONIN	34748961000109
13/11/2020	2020004013	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS PORTATIL	UNIDADE	63	R\$ 108,28	R\$ 6.821,64	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
13/11/2020	2020004013	IMPRESSORA DE PULSEIRAS - TÉRMICA, COMPACTA, CONEXÃO DE REDE	UNIDADE	1	R\$ 3.107,50	R\$ 3.107,50	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/11/2020	2020004013	PROJETOR MULTIMIDIA 3600 LUMENS	UNIDADE	1	R\$ 2.560,00	R\$ 2.560,00	REDE INFORMATICA LTDA	73824229000114
13/11/2020	2020004013	IMPRESSORA DE ETIQUETAS	UNIDADE	42	R\$ 5.643,00	R\$ 237.006,17	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
13/11/2020	2020003136	PULPITO EM ACRILICO	UNIDADE	1	R\$ 1.409,72	R\$ 1.409,72	SCHNEIDER ACRILICOS	28567612000180
13/11/2020	2020003136	MESA DE APOIO PARA PULPITO C TAMPO EM ACRILICO CRISTAL 10M	UNIDADE	1	R\$ 427,28	R\$ 427,28	SCHNEIDER ACRILICOS	28567612000180
16/11/2020	2020005324	CADEIRA COM ESTRUTURA DE QUATRO PES E PRANCHETA ESCAMOTEAVEL	UNIDADE	24	R\$ 743,00	R\$ 17.831,88	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
16/11/2020	2020005324	CADEIRA COM ESTRUTURA DE QUATRO PES COM RODIZIO PEQUENO	UNIDADE	1	R\$ 541,86	R\$ 541,86	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	10203920000160
16/11/2020	2020004013	IMPRESSORA TERMICA NAO FISCAL	UNIDADE	6	R\$ 1.740,00	R\$ 10.440,00	CATRAL REFRIGERACAO E ELETRDOMESTICOS LTDA	2375921001136
17/11/2020	2020004097	SACO PLASTICO 50X80CM	UNIDADE	1800	R\$ 0,50	R\$ 900,00	DISTRIBUIDORA EMBALAGENS POTENCIA EIRELI	37137352000101
17/11/2020	2020004097	SACO PLASTICO 35X45CM	QUILOGRAMA	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00	DISTRIBUIDORA EMBALAGENS POTENCIA EIRELI	37137352000101
17/11/2020	2020004097	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	QUILOGRAMA	27	R\$ 18,00	R\$ 486,00	DISTRIBUIDORA EMBALAGENS POTENCIA EIRELI	37137352000101
17/11/2020	2020004097	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA (SERRILHADA) P/ MEDICAMENTO 5 X 10	UNIDADE	30000	R\$ 0,03	R\$ 918,00	SAMYS PLASTICOS E EMBALAGENS EIRELI	7347394000106
17/11/2020	2020004097	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA (SERRILHADA) PARA MEDICAMENTO 4 X 7	UNIDADE	30000	R\$ 0,03	R\$ 792,00	SAMYS PLASTICOS E EMBALAGENS EIRELI	7347394000106
19/11/2020	2020005000	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	120	R\$ 0,45	R\$ 54,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000319
19/11/2020	2020005000	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPÁ ROXA	UNIDADE	20000	R\$ 0,31	R\$ 6.200,00	CM HOSPITALAR S.A.	12420164000904
19/11/2020	2020005000	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	400	R\$ 2,04	R\$ 815,00	DISTRIBUIDORA BRASIL COM L DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L	7640617000110
19/11/2020	2020005000	DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML	FRASC C/120ML	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
19/11/2020	2020005000	GLICOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,32	R\$ 64,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
19/11/2020	2020005000	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA 100 ML DESCARTAV	FRASCO	288	R\$ 1,40	R\$ 403,20	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
19/11/2020	2020005000	LIDOCAINA GEL 2 % TUBO 30 G	TUBO	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00	DISTRIBUIDORA BRASIL COM L DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L	7640617000110
19/11/2020	2020005000	METOPROLOL SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 1ML	UNIDADE	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	25453279000190
19/11/2020	2020005000	GLICOSE SOL. INJ. 5% BOLSA 500ML	UNIDADE	48	R\$ 3,02	R\$ 144,80	DISTRIBUIDORA BRASIL COM L DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L	7640617000110
19/11/2020	2020005000	AGUA PARA INJECAO10ML	UNIDADE	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00	DISTRIBUIDORA BRASIL COM L DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES L	7640617000110
19/11/2020	2020005000	AGULHA DESC. 25 X 8,0	UNIDADE	1000	R\$ 0,07	R\$ 65,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
19/11/2020	2020005000	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	UNIDADE	300	R\$ 0,24	R\$ 72,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
19/11/2020	2020005000	MASCARA RESPIRADOR N 95 (SEM VALVULA)	UNIDADE	120	R\$ 1,69	R\$ 202,80	HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	37821276000140
19/11/2020	2020005000	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL SEM TALCO TAM. P. NAO ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
19/11/2020	2020005000	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO PARA TAP - TAMPÁ AZUL	UNIDADE	500	R\$ 0,55	R\$ 275,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
19/11/2020	2020005000	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	1000	R\$ 0,06	R\$ 63,70	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
19/11/2020	2020005000	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML 5/ AGULHA	UNIDADE	750	R\$ 0,38	R\$ 288,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
19/11/2020	2020005000	PONTEIRA AMARELA - O A 200 MICROLITROS	UNIDADE	40000	R\$ 0,01	R\$ 500,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
19/11/2020	2020005000	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	100000	R\$ 0,06	R\$ 5.600,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
19/11/2020	2020005000	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - 5ML TAMPÁ AMARELA	UNIDADE	40000	R\$ 0,51	R\$ 20.200,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
20/11/2020	2020003826	CATRACA BIOMÉTRICA DE CONTROLE DE ACESSO	UNIDADE	1	R\$ 6.429,84	R\$ 6.429,84	INTELBRAS S.A. INDUSTRIA DE TELECOMUNICACAO ELETRONICA BRASI	82901000000127
20/11/2020	2020003826	CONTROLE DE ACESSO DIGITAL MAIS SENHA E CARTAO	UNIDADE	11	R\$ 1.380,62	R\$ 15.186,82	INTELBRAS S.A. INDUSTRIA DE TELECOMUNICACAO ELETRONICA BRASI	82901000000127
20/11/2020	2020003826	CONTROLE DE ACESSO DIGITAL MAIS RECONHECIMENTO FACIAL E TAG	UNIDADE	2	R\$ 4.989,91	R\$ 9.979,82	INTELBRAS S.A. INDUSTRIA DE TELECOMUNICACAO ELETRONICA BRASI	82901000000127
20/11/2020	2020003826	AUTOMATIZADOR MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE INDUSTRIAL	UNIDADE	3	R\$ 2.411,70	R\$ 7.235,10	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020003826	LEITOR BIOMÉTRICO	UNIDADE	1	R\$ 2.066,88	R\$ 2.066,88	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020003826	CHAVEIRO DE PROXIMIDADE TAG	UNIDADE	130	R\$ 7,50	R\$ 975,00	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2020
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
20/11/2020	2020003826	BOTÃO ACIONADOR INOX PARA ABERTURA DE PORTAS BOTOEIRA	UNIDADE	12	R\$ 98,90	R\$ 1.186,80	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020003826	FECHADURA-ELETROÍMÃ	UNIDADE	12	R\$ 475,04	R\$ 5.700,48	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020003826	FONTE CARREGADORA ININTERRUPTA2 AH C/ TIMER	UNIDADE	12	R\$ 198,00	R\$ 2.376,00	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020003826	CREMALHEIRAS PARA MOTOR DE PORTAO ELETRONICO	METRO	16,5	R\$ 93,63	R\$ 1.544,95	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020005475	TROFÉU DOADOR DE SANGUE	UNIDADE	25	R\$ 90,00	R\$ 2.250,00	SALVINO PIRES FILHO	13663178000164
20/11/2020	2020005257	CYCLANTHUS BIPARTITUS	UNIDADE	6	R\$ 59,00	R\$ 354,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
20/11/2020	2020005257	PLANTA: PHILODENTRO SP RUBRO (SOL DIFUSO)	UNIDADE	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
20/11/2020	2020005257	ZAMIOCULCAS ZAMIFIOLIA	UNIDADE	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
20/11/2020	2020005257	PEDRISCO(SOBRE ARIA GROSSA)	METRO QUADRADO	46	R\$ 29,80	R\$ 1.370,80	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
20/11/2020	2020005257	ARGILA EXPANDIDA(SOBRE AREIA GROSSA)	METRO QUADRADO	48	R\$ 33,00	R\$ 1.584,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA	7123047000191
20/11/2020	2020004348	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	78	R\$ 52,90	R\$ 4.126,20	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
20/11/2020	2020004348	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE HEMOCOMPONENTES	ROLO	30	R\$ 43,95	R\$ 1.318,50	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
20/11/2020	2020004348	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110X450 (B. SANGUE)	UNIDADE	42	R\$ 56,48	R\$ 2.372,16	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
20/11/2020	2020004348	ETIQUETA 90MMX40MM - 1 CARREIRA TIPO ROLO 814 ET 35MTS	UNIDADE	54	R\$ 10,20	R\$ 550,80	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
20/11/2020	2020004348	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE COM 200 UNIDADES	ROLO	18	R\$ 275,00	R\$ 4.950,00	AIDC TECNOLOGIA LTDA	7500596000138
23/11/2020	2020005367	POSTE LED 3200LM COM 4 LUMINARIAS 15" IP66 2700K	UNIDADE	3	R\$ 3.458,20	R\$ 10.374,60	FATOR NOBRE COMERCIAL LTDA	1548060000106
23/11/2020	2020005367	POSTE LED 3200LM COM 4 LUMINARIAS 60" IP66 2700K	UNIDADE	8	R\$ 3.458,20	R\$ 27.665,60	FATOR NOBRE COMERCIAL LTDA	1548060000106
23/11/2020	2020005367	FONTE 12V PARA FITA LED DE 19,2W/M 14.400 LUMENS	UNIDADE	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00	RIGONATO MAT ELÉTRICOS LTDA - ME	6064355000120
23/11/2020	2020005367	FITA LED 3014 IP20 1200 LEDS 12V 19,2W/M 14.400 LUMENS	METRO	100	R\$ 34,27	R\$ 3.426,80	RIGONATO MAT ELÉTRICOS LTDA - ME	6064355000120
24/11/2020	2020004164	PLACA EM PVC 3MM 22X17CM	UNIDADE	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
24/11/2020	2020004164	PLACA EM PVC 3MM 15X15CM	UNIDADE	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
24/11/2020	2020004164	PLOTER - RECORTE DE VINIL 150CM	UNIDADE	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
24/11/2020	2020005240	TOTEM EXTERNO 2,4M X 5,6M	UNIDADE	1	R\$ 27.360,00	R\$ 27.360,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
24/11/2020	2020005240	LUMINOSO EM ACRILICO (ILUMINAÇÃO INTERNA) 1M X 1,10M X 0,46M	UNIDADE	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
24/11/2020	2020005240	LUMINOSO EM ACRILICO (ILUMINAÇÃO INTERNA) 1M X 1,10M X 0,54M	UNIDADE	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
24/11/2020	2020005240	LUMINOSO EM ACRILICO (ILUMINAÇÃO INTERNA) 1M X 1,10M X 1,16M	UNIDADE	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
24/11/2020	2020005240	LETREIRO PARA GUARITA 10M X 0,75M	UNIDADE	1	R\$ 9.270,00	R\$ 9.270,00	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
24/11/2020	2020005240	LETREIRO PARA FACHADA PRINCIPAL 5,60M X 1,90M	UNIDADE	1	R\$ 25.573,50	R\$ 25.573,50	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
24/11/2020	2020004164	LETREIRO PARA FACHADA PRINCIPAL 9,48M X 1,00M X 0,12M	UNIDADE	1	R\$ 9.705,00	R\$ 9.705,00	FGL FABRICA GOIANA DE LUMINOSOS EIRELI - ME	27798232000193
25/11/2020	2020005460	LENCOL HOSP. DESC. 70CMX50M ESPECIAL, BRANCO (Ñ RECICLAVEL)	UNIDADE	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
26/11/2020	2020004348	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	54	R\$ 107,50	R\$ 5.805,00	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
26/11/2020	2020004348	RIBBON 110X74 - CERA (RECEPÇÃO/CHI)	UNIDADE	48	R\$ 8,70	R\$ 417,60	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
26/11/2020	2020004348	ETIQUETA BRANCA 33MM X 22MM 3 CARREIRAS ROLO - COUCHE 35MTS	ROLO	36	R\$ 13,30	R\$ 478,80	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	37612948000108
30/11/2020	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	440	R\$ 2,00	R\$ 880,00	JOSE MENDES PEREIRA - O CATALANO	6943251000196
30/11/2020	2020005000	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	800	R\$ 55,99	R\$ 44.792,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
30/11/2020	2019004356	SAND.MISTO FRIO PAO 50G 1 FATIA PRESUNT E 1 QUEIJO MUSSARELA	UNIDADE	440	R\$ 2,50	R\$ 1.100,00	P S C NOTTO PANIFICADORA	23736504000170
30/11/2020	2020005000	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	500	R\$ 58,95	R\$ 29.475,00	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
12/11/2020	2020005001	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.599,00	TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA	21748841000232
12/11/2020	2020005031	PRODUCAO DE VIDEO	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.850,00	TUBO COMUNICACAO INTELIGENTE LTDA	12290560000107
16/11/2020	2020005208	CONFECCAO DE CAPA DE PERSONALIZADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 495,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	22104085000190
18/11/2020	2020005237	ENERGIA ELÉTRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 275.731,58	CELG DISTRIBUICAO S.A. - CELG D	1543032000104
18/11/2020	2020005237	ENERGIA ELÉTRICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 47.766,59	CELG DISTRIBUICAO S.A. - CELG D	1543032000104
20/11/2020	2020003826	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.350,00	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME	8262273000116
20/11/2020	2020005471	SERVIÇO DE PLOTAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 776,05	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
20/11/2020	2020005471	PLACA DE AVISO DE CONSERVAÇÃO DOS SANITÁRIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 467,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
20/11/2020	2020005471	PLACA DE AVISO DE MONITORAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 506,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
20/11/2020	2020005471	CONFECCAO DE PLACA INAUGURAL 40X60CM - ACO ESCOVADO INOX	SERVIÇO	-	-	R\$ 440,00	EUSANGELA FREIRE BATISTA - ME	6175370000146
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE PLACA AEREA UMA FACE DE ACM 4MM 40X120CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.240,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE ADESIVO PLUXE E EMPURRE VINIL BRANCO 20X5 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 405,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	PLACA CARGA E DESCARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE PLACA DE IDENTIFICACAO DE SALA EM ACRILICO 5MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.616,23	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE PLACA EM ACM 35X190 CM C/ ACRILICO 5MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.740,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE PLACA EM ACM 4MM 40X120CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 530,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE PLACA DE IDENTIFICACAO PVC 4MM 20X30CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO DE PLACA AEREA DUAS FACES DE ACM 4MM 40X120CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.240,00	JIS IMPRESSOES E SERVICOS EIRELI	34939902000100
20/11/2020	2020005240	CONFECCAO E INSTAL. DE ADESIVO JATEADO C/ RECORTE ELETRONICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.060,01	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	13703363000135
24/11/2020	2020005240	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.561,50	L & J LUMINOSOS LTDA - ME	13390510000173
25/11/2020	2020005734	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 5X3M COM SISTEMA DE SOM	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.500,00	MB EVENTOS E LOCAOES LTDA	13955618000157
27/11/2020	2020005066	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.571,00	XP ON CONSULTORIA LTDA	235180650000129

04/12/2020